ministris adiuvari mandent.

ipsit com- § 7. Maxime aulem erga peregrinos
menilalur man-

,

n . , ,., ,., ,

me cura pero- benencientiam et liberalitalem exer-
gnnuruiD.

cean t
;
curenlque ut lutis incedant i ti—

neribus et nulla perditorum hominum

vexatione perturbenlur; sed hospitali-

bus domibus et publicis hospiciis aman-

ler excepti, et commealu rebusque ad

vitam necessariis recreali, sine ullà con-

cussione et iniurià inslitmum iter laeli

peraganl, et cura gaudio in patriam re-

vertantur. His eniin hostiis reges potis-

simum el principes Duum sibi propilium

reddent, ut diu in terris felicem et tran-

quillam vitam agant, ac demum in ae-

lerna tabernacula recipianlur ab ibis

ipsis pauperibus , erga quos misericor-

diam exercuerint , in quibus Chrislus

pascitur et nutritur.

ciaosniae. § 8. Ut vero praesentes litlerae ad

omnium fidelium quibuscumque in locis

existentium notitiam facilius perveniant,

volumus earum exemplis, etiam impres-

sis , manu notarii publici subscriplis
,

ac personae in dignitate ecclesiastica

conslitulae sigillo munitis, eamdem pror-

sns adliiberi fidem
,

quae ipsis prae-

sentibus adhiberetur si exhibilae forent

vel ostcnsae.

Kanciio (.co-
§ 9. Nulli ergo omnino hominum li-

ccat liane paginam noslrae indiclionis,

promulgationis , concessionis , iinparti-

tionis, bortalionis, rogalionis el volun-

lalis infringere , aut ei temerario ausu

contraire; si quis aulem hoc altentare

praestimpseril, indignationem oranipo-

ni!
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tenlis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxiv, vi ka-

lendas iulii
,
pontificalus nostri anno i.

Dat. die 2ò iunii 1724, pontif. anno I.

P. cardinalis prodatarius.

F. cardinalis Oliverius.

Visa de Curia I. C. archiep. Amasenus.

Loco f plumbi.

L. Martinettus.

Registrata in Secretarla Brevium.

Anno a Nativitate Domini mdccxxiv, indi- mbiicationes

elione ii, die vero xxix iunii festo Ss. apo-
a "m saocl1,

stolorum Petri et Pauli, pontificalus sanclis-

simi in Christo patris et domini nostri do-

mini Benedicti divina providentià PP. XIII

anno i
,

praesentes litteras apostolicas in

atrio sacrosanclae basilicae Vaticanae de

Urbe , adslante populo , legi et solemniler

publicavi.

Ego 1. C. arebiepiscopus Amasenus,

abbreviator de Curia.

Anno a iNativitate Domini mdccxxiv, indi-

ctione ii, die vero xxix iunii, pontificalus